pašalinimo pagrindai). 

2 lentelė. Kainos pasiūlymas: 

1) III pirkimo dalis: 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo objektas Kiekis 

Kaina, EUR 

be PVM 

PVM, EUR Kaina, EUR su 

PVM 

1. Laboratorinių priemonių 

sąrašas Nr. 3  

1 8.548.777,39 1.795.243,25 10.344.020,64 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM: dešimt milijonų trys šimtai keturiasdešimt keturi tūkstančiai 

dvidešimt eurų ir šešiasdešimt keturi centrai. 

Kartu su pasiūlymu atskiru priedu pateikiama atskirai kiekvienai Pirkimo objekto daliai užpildyta 

Techninė specifikacija. 

Pastaba: Pirkimo objekto kainos yra tik palyginamosios, skirtos įvertinti tiekėjų pasiūlymus, nustatant